
2مادة تخلف  1مادة تخلف  حالة الطالب

(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان  (ناجح)فن الولايات   مستجد   
(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان  (ناجح)أثار مصر الاسلامية  مستجد    

(راسب)فن الولايات  مستجد
(ناجح)اثار مصر الاسلامية  مستجد

(ناجح)لغة لاتينية  مستجد

(ناجح)لغة لاتينية  (ناجح)تاريخ مصر والعالم الههلينستى  مستجد
(راسب)لغة لاتينية  (ناجح)تاريخ مصر والعالم الههلينستى  مستجد

(راسب)لغة لاتينية  مستجد
(ناجح)رسم وفسيفساء  (ناجح)فن الولايات  مستجد

(راسب)أثار مصر الاسلامية  مستجد
(راسب)أثار مصر الاسلامية (راسب)نقوش يونانية ولاتينية  مستجد

(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان  مستجد
(راسب)تاريخ مصر تحت حكم الرومان  (راسب)لغة لاتينية باقى

(ناجح)عملة رومانية وبيزنطية  باقى
(ناجح)أثار فرعونية  باقى

(راسب)أثار مصر الاسلامية (1)باقى من الخارج

(ناجح)أثار مصر الاسلامية (1)باقى من الخارج

(ناجح)فن الولايات الرومانية  (2)باقى من الخارج

(راسب)أثار مصر الاسلامية (2)باقى من الخارج

(راسب)نقوش يونانية ولاتينية  (2)باقى من الخارج

(راسب)نقوش يونانية ولاتينية (3)باقى من الخارج

(راسب)لغة لاتينية (راسب)تاريخ مصر الفرعونية (3)باقى من الخارج

(راسب)لغة يونانية (3)باقى من الخارج

محمد بهاء محمد إبراهيم زمزم

غادة إبراهيم عبد المنعم السيد

سمر زهنى محمود سارى

صافيناز كامل محمد على كامل

مصطفى محمود محمد يونس

ياسمين أحمد يوسف أحمد البلقدار

محمد حازم أحمد إبراهيم

محمد عيد أحمد سيد أحمد

اسراء إبراهيم محمد الشبشيرى

اسلام اسماعيل محمد اسماعيل

باسم مجدى سعد غراب

علياء عبد الواحد رجب

روفيده على محمد على التلت

محمد عصمت عبد البصير علام

أية عبد القادر أحمد إسماعيل

سارة سمير جمعة الغنام

(انتظام)الفرقة الرابعة قسم الآثار والدراسات اليونانية والرومانية 

دينا محمد السيد عبد العزيز مبروك44489

44483

السيد عبد العزيز محمد محى الدين44479

رقم 

الجلوس
 اسم الطالب

44493

أحمد إبراهيم محمد رمضان

أمنية مجدى علام أبو الليل

براءة فوزى محمد عبد الحليم

ياسمين جمال عبد الناصر أحمد

رانيا عبده توفيق عبده غراب

44560

44551

23: مجموع الطلبة 

 (انتساب موجه)الفرقة الرابعة قسم الآثار والدراسات اليونانية والرومانية 

44559

44495

44501

44508

44511

44553

44554

44556

44557

44546

44547

44512

44513

44550

44520

44535

44538



2مادة تخلف  1مادة تخلف حالة الطالب

(راسب)مادة الانتساب (ناجح)نقوش يونانية ولاتينية مستجد

(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان (ناجح)عملة رومانية وبيزنطية مستجد

(ناجح)فن الولايات مستجد

(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان مستجد

(ناجح)تاريخ مصر والعالم الهللينستى مستجد

(ناجح)لغة لاتينية (ناجح)أثار مصر الاسلامية مستجد

(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان مستجد

(راسب)أثار مصر الاسلامية مستجد

(ناجح)فن الولايات مستجد

(راسب)تاريخ مصر تحت حكم الرومان (ناجح)اثار مصر الاسلامية  مستجد

(ناجح)اثار مصر الاسلامية  مستجد

(ناجح)عملة رومانية وبيزنطية مستجد

(راسب)تاريخ مصر تحت حكم الرومان مستجد

(ناجح)اثار مصر الاسلامية  مستجد

(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان (ناجح)تاريخ مصر والعالم الهللينستى مستجد

(راسب )تاريخ مصر تحت حكم الرومان مستجد

(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان مستجد

(ناجح)لغة لاتينية (ناجح)أثار فرعونية مستجد

(ناجح)مصر تحت حكم الرومان  (ناجح)اثار مصر الاسلامية  مستجد

(راسب)تاريخ مصر تحت حكم الرومان (راسب)اثار مصر الاسلامية  مستجد

(راسب)اثار مصر الفرعونية مستجد

(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان مستجد

(ناجح)تاريخ مصر تحت حكم الرومان مستجد

(راسب)فن الولايات باقى

(راسب)لغة لاتينية باقى

(راسب)نقوش يونانية ولاتينية باقى

(راسب)تاريخ مصر الفرعونية 2من الخارج

(ناجح)نقوش يونانية ولاتينية 3من الخارج

(راسب)اثار مصر الاسلامية (راسب)فن الولايات 3من الخارج

رانيا محمد سليمان محمد الوكيل 44660

محمد على إبراهيم على حسانين 44650

 (انتساب موجه- شعبة الدراسات الأوروبية )الفرقة الرابعة قسم الآثار والدراسات اليونانية والرومانية 

أحمد فاروق عبد الواحد مرسي 44663

عبد الرحمن محمد عبد الرحمن  محمد مغربى 44664

44647

فيروز فرحات عبد الرازق عبد الرءوف 44649

مصطفى مهنى رجب عبد اللطيف 44639

مينا منير فهيم نبيه 44641

يوسف محمد محمد مصطفى حجاب 44646

أسماء علاء أحمد عباس

كريم صابر عبد المجيد

صبحية عبد السلام اسماعيل بخيت

عبد الرحمن فيصل صلاح إبراهيم

44631

محمود إبراهيم محمد بدوى 44636

محمود أحمد عبد العزيز مصطفى 44637

 اسم الطالب

أحمد عادل عبد المطلب يويف

أحمد نشأت محمد على حسن

أحمد الحسينى على خليفة السايس

أحمد أنور عوض أبو الليف

أمير بلال عبد الشهيد

إيهاب محمد يسرى إبراهيم على فريح

أحمد يونس محمد يوسف حسن

السعيد محمد حسن محمد الشيخ

سلمى محمد على صادق

سلمى مصطفى عمر احمد

حسن محمد مهاود حنفى الأمين

خالد مصطفى كامل عرفة

شعبان مصطفى شعبان محمد

44625

عبد الرحمن محمد يوسف عبد المطلب 44626

فاطمة السيد محمد اللشرقاوى 44629

44623

44624

44610

44611

44614

44618

44620

44621

رقم الجلوس

44601

44602

44617

44605

44607

44608



2مادة تخلف  1مادة تخلف حالة الطالب

(ناجح)ترجمة إلى اللغتين اليونانية واللاتينية  مستجد خلود ناصر محمد عبد المقصود 44721

رقم الجلوس اسم الطالب


