الفرقة الرابعة قسم الآثار والدراسات اليونانية والرومانية (انتظام)

مادة تخلف 2	مادة تخلف 1	حالة الطالب	اسم الطالب	رقم
تاریخ مصر تحت حکم الرومان (ناجح)	فن الولايات (ناجح)	مستجد	السيد عبد العزيز محمد محى الدين	44479
تاريخ مصر تحت حكم الرومان (ناجح)	أثار مصر الاسلامية (ناجح)	مستجد	أية عبد القادر أحمد إسماعيل	44483
	فن الولايات (راسب)	مستجد	دينا محمد السيد عبد العزيز مبروك	44489
	اثار مصر الاسلامية (ناجح)	مستجد	سارة سمير جمعة الغنام	44493
	لغة لاتينية (ناجح)	مستجد	سمر زهنی محمود ساری	44495
لغة لاتينية (ناجح)	تاريخ مصر والعالم الههلينستي (ناجح)	مستجد	صافیناز کامل محمد علی کامل	44501
لغة لاتينية (راسب)	تاريخ مصر والعالم الههلينستي (ناجح)	مستجد	غادة إبراهيم عبد المنعم السيد	44508
	لغة لاتينية (راسب)	مستجد	محمد بهاء محمد إبراهيم زمزم	44511
رسم وفسيفساء (ناجح)	فن الولايات (ناجح)	مستجد	محمد حازم أحمد إبراهيم	44512
	أثار مصر الاسلامية (راسب)	مستجد	محمد عيد أحمد سيد أحمد	44513
أثار مصر الاسلامية(راسب)	نقوش يونانية ولاتينية (راسب)	مستجد	مصطفى محمود محمد يونس	44520
	تاریخ مصر تحت حکم الرومان (ناجح)	مستجد	ياسمين أحمد يوسف أحمد البلقدار	44535
تاریخ مصر تحت حکم الرومان (راسب)	لغة لاتينية(راسب)	باقى	اسراء إبراهيم محمد الشبشيرى	44538
	عملة رومانية وبيزنطية (ناجح)	باقى	روفیده علی محمد علی التلت	44546
	أثار فرعونية (ناجح)	باقى	محمد عصمت عبد البصير علام	44547
	أثار مصر الاسلامية(راسب)	باقى من الخارج(1)	اسلام اسماعيل محمد اسماعيل	44550
	أثار مصر الاسلامية(ناجح)	باقى من الخارج(1)	باسم مجدی سعد غراب	44551
	فن الولايات الرومانية (ناجح)	باقى من الخارج(2)	أمنية مجدى علام أبو الليل	44553
	أثار مصر الاسلامية (راسب)	باقى من الخارج(2)	براءة فوزى محمد عبد الحليم	44554
	نقوش يونانية ولاتينية (راسب)	باقي من الخارج(2)	علياء عبد الواحد رجب	44556
	نقوش يونانية ولاتينية (راسب)	باقى من الخارج(3)	أحمد إبراهيم محمد رمضان	44557
لغة لاتينية (راسب)	تاريخ مصر الفرعونية (راسب)	باقى من الخارج(3)	رانيا عبده توفيق عبده غراب	44559
	لغة يونانية(راسب)	باقى من الخارج(3)	ياسمين جمال عبد الناصر أحمد	44560

مجموع الطلبة: 23

الفرقة الرابعة قسم الآثار والدراسات اليونانية والرومانية (انتساب موجه)

مادة تخلف 2	مادة تخلف1	حالة الطالب	اسم الطالب	رقم الجلوس
مادة الانتساب(راسب)	نقوش يونانية ولاتينية(ناجح)	مستجد	أحمد الحسيني على خليفة السايس	44601
تاریخ مصر تحت حکم الرومان(ناجح)	عملة رومانية وبيزنطية (ناجح)	مستجد	أحمد أنور عوض أبو الليف	44602
	فن الولايات (ناجح)	مستجد	أحمد عادل عبد المطلب يويف	44605
	تاريخ مصر تحت حكم الرومان(ناجح)	مستجد	أحمد نشأت محمد على حسن	44607
	تاريخ مصر والعالم الهللينستي (ناجح)	مستجد	أحمد يونس محمد يوسف حسن	44608
لغة لاتينية(ناجح)	أثار مصر الأسلامية(ناجح)	مستجد	السعيد محمد حسن محمد الشيخ	44610
	تاريخ مصر تحت حكم الرومان(ناجح)	مستجد	أمير بلال عبد الشهيد	44611
	أثار مصر الاسلامية (راسب)	مستجد	إيهاب محمد يسرى إبراهيم على فريح	44614
	فن الولايات(ناجح)	مستجد	حسن محمد مهاود حنفى الأمين	44617
تاریخ مصر تحت حکم الرومان(راسب)	اثار مصر الاسلامية (تاجح)	مستجد	خالد مصطفى كامل عرفة	44618
	اثار مصر الاسلامية (ناجح)	مستجد	سلمی محمد علی صادق	44620
	عملة رومانية وبيزنطية (ناجح)	مستجد	سلمى مصطفى عمر احمد	44621
	تاريخ مصر تحت حكم الرومان(راسب)	مستجد	شعبان مصطفى شعبان محمد	44623
	أثار مصر الاسلامية (ناجح)	مستجد	صبحية عبد السلام اسماعيل بخيت	44624
تاریخ مصر تحت حکم الرومان(ناجح)	تاريخ مصر والعالم الهللينستي(ناجح)	مستجد	عبد الرحمن فيصل صلاح إبراهيم	44625
	تاریخ مصر تحت حکم الرومان (راسب)	مستجد	عبد الرحمن محمد يوسف عبد المطلب	44626
	تاریخ مصر تحت حکم الرومان(ناجح)	مستجد	فاطمة السيد محمد اللشرقاوى	44629
لغة لاتينية(ناجح)	أثار فرعونية (ناجح)	مستجد	كريم صابر عبد المجيد	44631
مصر تحت حكم الرومان (ناجح)	اثار مصر الاسلامية (ناجح)	مستجد	محمود إبراهيم محمد بدوى	44636
تاریخ مصر تحت حکم الرومان(راسب)	اثار مصر الاسلامية (راسب)	مستجد	محمود أحمد عبد العزيز مصطفى	44637
	اثار مصر الفرعونية(راسب)	مستجد	مصطفى مهنى رجب عبد اللطيف	44639
	تاريخ مصر تحت حكم الرومان(ناجح)	مستجد	مينا منير فهيم نبيه	44641
	تاريخ مصر تحت حكم الرومان(ناجح)	مستجد	يوسف محمد محمد مصطفى حجاب	44646
	فن الولايات (راسب)	باقى	أسماء علاء أحمد عياس	44647
	لغة لاتينية(راسب)	باقی	فيروز فرحات عبد الرازق عبد الرءوف	44649
	نقوش يونانية ولاتينية (راسب)	باقی	محمد على إبراهيم على حسانين	44650
	تاريخ مصر الفرعونية (راسب)	<u>. ر</u> من الخارج2	رانيا محمد سليمان محمد الوكيل	44660
	نقوش يونانية ولاتينية(ناجح)	من الخارج3 من الخارج3	أحمد فاروق عبد الواحد مرسى	44663
اثار مصر الاسلامية(راسب)	فن الولايات (راسب)	من الخارج3	عبد الرحمن محمد عبد الرحمن محمد مغربي	44664

الفرقة الرابعة قسم الآثار والدراسات اليونانية والرومانية (شعبة الدراسات الأوروبية - انتساب موجه)

مادة تخلف 2	مادة تخلف1	حالة الطالب	اسم الطالب	رقم الجلوس
	ترجمة إلى اللغتين اليونانية واللاتينية (ناجح)	مستجد	خلود ناصر محمد عبد المقصود	44721